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Wykonawcy 

wg rozdzielnika 

 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

  nieograniczonego PCMG/P-25/2018 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164 z póź. zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy: 

 

 

 

Pytanie 1: Część nr 1, poz. 5 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie  strzykawki tuberkulinowej z igłą w rozmiarze 0,45x13 mm zamiast 
0,45x12 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia poprzez zmiane opisu parametru 
strzykawki na 0,45x min. 12mm max. 13mm 
 
Pytanie 2: Część nr 3, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną z 4 paskami radiocieniującymi, w rozmiarach: 

Rozmiar kaniuli 
(GAUGE) 

Rozmiar cewnika 
w mm 

Przepływ 
ml/min 

14 G 2,0 x 45 290 

16 G 1,70 x 45 200 

17 G 1,50 x 45 140 

18 G 1,20 x 45 
1,20 x  32 

100 
110 

20 G 1,00 x 32 64 

22 G 0,80 x 25 38 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kaniul, które spełniają parametry określone jako minimalne w 

SIWZ. Jeżeli oferowany produkt spełnia minimalne wymagania i posiada dodatkowe parametry, 

których Zamawiający nie określa w SIWZ, oferta nie zostanie odrzucona ale parametry te nie będą 

dodatkowo punktowane. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dopisze przy parametrach 

kaniul słowo minimum. 
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Pytanie 3: Część nr 3, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną wykonaną z PTFE. z filtrem hydrofobowym, z trzpieniem 
powyżej krawędzi korka, z 4 paskami radio-cieniującymi, w opakowaniu typu Tyvec, w rozmiarach: 

Rozmiar kaniuli 
(GAUGE) 

Rozmiar cewnika 
w mm 

Przepływ 
ml/min 

14 G 2,1 x 45 270 

16 G 1,80 x 45 200 

17 G 1,50 x 45 140 

18 G 1,30x 45 85 

20 G 1,1 x 32/33 55 

22 G 0,90 x 25 33 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kaniul, które spełniają parametry określone jako minimalne w 

SIWZ. Jeżeli oferowany produkt spełnia minimalne wymagania i posiada dodatkowe parametry, 

których Zamawiający nie określa w SIWZ, oferta nie zostanie odrzucona ale parametry te nie będą 

dodatkowo punktowane. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dopisze przy parametrach 

kaniul słowo minimum. 

 
Pytanie 4: Część nr 3, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarach: 

Rozmiar kaniuli 
(GAUGE) 

Rozmiar cewnika 
w mm 

Przepływ 
ml/min 

20 G 1,00 x 32 57 

22 G 0,80 x 25 33 

24 G 0,70 x 19 13 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 5: Część nr 3, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę dotętniczą wykonaną z PUR?  
Odpowiedź: Zamawiający nie rozumie pytania. Pytanie zbyt mało precyzyjne. 
 
Pytanie 6: Część nr 4, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga przedłużacza do leków światłoczułych w kolorze bursztynowym? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu opisanego SIWZ. 
 
Pytanie 7: Część nr 4, poz. 3 i 4 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. 
Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w 
których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu 
tylko komory bez PVC. 
Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ jasno i precyzyjnie opisał jakie wymagania ma spełniać oferowany produkt. 
Opis dotyczy całego aparatu a nie wybiórczo, bliżej niekreślonych jego części składowych. 
 
Pytanie 8: Część nr 4, poz. 3 i 4 
Czy Zamawiający wymaga dodatkowych skrzydełek nad komorą, ułatwiających wprowadzenie igły biorczej do 
butelek? 
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu spełniającego minimalne wymagania opisane w SIWZ. 
 
Pytanie 9: Część nr 4, poz. 5 
Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu, żeby na opakowanie jednostkowe bursztynowego przyrządu 
do leków światłoczułych różniło się kolorystycznie od opakowania przyrządu przeźroczystego (do leków 
nieświatłoczułych). Oferowane przez nas przyrządy są w opakowaniu folia-papier, przez część przeźroczystą 
(foliową) widać wyraźnie jaki przyrząd znajduje się w środku opakowania – nie sposób ich pomylić, a w 
związku z czym wymóg taki nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego, natomiast bardzo ogranicza 
możliwość złożenia oferty wielu Wykonawcom, przez co drastycznie zakłóca rozwój wolnej konkurencji. 
Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia nie ma sformułowania „(…)żeby na opakowanie jednostkowe 
bursztynowego przyrządu(…)” Pytanie niezrozumiałe. Zapisy SIWZ są inne. 
 
Pytanie 10: Część nr 5, poz. 1 i 2 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igieł z nasadką wykonaną z polipropylenu (ma to jak najbardziej 
medyczne uzasadnienie) oraz osłonka igły wykonaną z polietylenu. Osłonka wykonana z polipropylenu nie ma 
żadnego medycznego uzasadnienia, osłania ona tylko igłę, chroni przed zakłuciem, zanieczyszczeniem. Nie ma 
ona kontaktu z substancja leczniczą. Nie ma zatem znaczenia czy jest ona polietylenowa czy polipropylenowa.  
Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wykreśli zapis dotyczący osłonki. 
 
Pytanie 11: Część nr 5, poz. 1 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,45x16 mm zamiast 0,4x18-19 mm.  
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 12: Część nr 5, poz. 1 
Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu, żeby na opakowaniu jednostkowym znajdował się kod 
kolorów odpowiadający rozmiarowi igły. Oferowane przez nas igły są w opakowaniu folia-papier, przez część 
przeźroczystą (foliową) bardzo wyraźnie widać kolor nasadki, który jest zgodny z kodem kolorystycznym, nie 
sposób pomylić zatem rozmiarów igieł. Gwarantowany kod kolorów na opakowaniu 100 szt.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 

Pytanie 13 : Część nr 5  igły iniekcyjne II poz. 1 
Ze względu na różną cenę igły w zależności od rozmiaru, prosimy Zamawiającego o wycenę igły na 
poszczególne rozmiary. Jest to rozwiązanie korzystne także dla Zamawiającego, gdyż otrzyma  produkt z 
adekwatną ceną i nie będzie  musiał ponosić wyższych kosztów w przypadku uśrednienia cen. 
Odpowiedź: Pytanie jest bezprzedmiotowe. Zamawiający w formularzu cenowym podał poszczególne pozycje 
wraz ilościami. Należy podać ceny dla poszczególnych pozycji. 
Odpowiedź: Pytanie jest bezprzedmiotowe. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia oraz formularzu 
cenowy wyszczególnił pozycje igieł w zależności od parametrów, w związku z czym należy podać ceny 
jednostkowe dla każdego rozmiaru igieł. 
 
Pytanie 14: Część nr 5  igły iniekcyjne II poz. 1-2 
Prosimy Zamawiającego o zgodę na wycenę za opakowanie a'100 szt, spowoduje to przedstawienie 
korzystniejszej cenowo oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający w formularzu cenowym zawarł informację, że należy podać ceny dla każdej pozycji z 

dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 15: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
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przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1: 

W przypadku opóźnienia Wykonawcy w dostarczeniu towaru w całości lub w części  Zamawiający może żądać 

zapłaty kary umownej, której wysokość określa się na 0,2% wartości brutto zamówionego, a nie 

dostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionego, a 

nie dostarczonego towaru. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. Opisana wysokość kary nie jest 

zbyt wygórowana.  

 

Pytanie 16: Część 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga w formularzu asortymentowo – cenowym cen jednostkowych dla 

strzykawki 2ml, strzykawki 5ml, strzykawki 10 ml i strzykawki 20 ml?  

Odpowiedź: Należy podać ceny jednostkowe dla każdej strzykawki i cenę łączną. 

 

Pytanie 17: Część 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga strzykawek dwuczęściowych z końcówką Luer, posiadającą tłok w kolorze 

mlecznym oraz podwójną rozszerzoną skalą pomiarową, posiadające podwójne  zabezpieczenie 

przed wypadnięciem tłoka, nazwa producenta i typ strzykawki nadrukowane na cylindrze, op. 100 

szt., sterylna. /kolorystyczne oznakowanie rozmiary strzykawki na pojedynczym opakowaniu każdej 

sztuki oraz informacja o braku ftalanów. 

Skala  

2ml – skala do 3ml 

5ml – skala do 6ml 

10ml – skala do 12ml 

20ml – skala do 24ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawek, które spełniają parametry określone jako minimalne 

w SIWZ. Jeżeli oferowany produkt spełnia minimalne wymagania i posiada dodatkowe parametry, 

których Zamawiający nie określa w SIWZ, oferta nie zostanie odrzucona ale parametry te nie będą 

dodatkowo punktowane. 

 

Pytanie 18: Część 1 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki Luer dwuczęściowe nie zawierające ftalanów, PCV, lateksu i 

silikonu, sterylne, jednorazowego użytku, sterylizowane tlenkiem etylenu. Pierścień zabezpieczający 

przypadkowemu wypadaniu tłoka. Mleczny tłok z nominalną, czarną niezmywalną dobrze widczna 

skalą pomiarową. Z nadrukowanym logo producenta na cylindrze Każda sztuka pakowana 

pojedynczo.  

Strzykawka 2 ml skalowana co 0,1 ml – op 100 szt. 

Strzykawka 5 ml skalowana co 0,2 ml – op 100 szt. 

Strzykawka 10 ml skalowana co 0,5 ml – op 100 szt. 
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Strzykawka 20 ml skalowana co 1 ml – op 70 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawek, które spełniają parametry określone jako minimalne 

w SIWZ. Jeżeli oferowany produkt spełnia minimalne wymagania i posiada dodatkowe parametry, 

których Zamawiający nie określa w SIWZ, oferta nie zostanie odrzucona ale parametry te nie będą 

dodatkowo punktowane. 

 

Pytanie 19: Część 1 poz. 1  

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 

strzykawki z prostym sztywnym tłokiem gwarantującym płynna podaż leku, bez dodatkowych 

przewężeń w jego środkowej części, które mogą powodować odkształcanie się tłoka w czasie iniekcji.   

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawki o parametrach określonych w SIWZ. 

 

Pytanie 20: Część 2 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga w formularzu asortymentowo cenowym podania cen jednostkowych da 

każdego rozmiaru igły oddzielnie?  

Odpowiedź: Należy podać ceny jednostkowe dla każdej igły i cenę łączną. 

 

Pytanie 21: Cześć 3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną bezpieczna wykonana z poliuretanu firmy B Braun, z 

minimum 4 paskami kontrastującymi w RTG, z zaworem portu górnego, z filtrem hydrofobowym, 

posiadające korki z trzpieniem poniżej krawędzi korka, posiadające zabezpieczenie końca igły w 

postaci metalowego zatrzasku aktywowanego po wyjęciu igły z cewnika? Nazwa producenta 

bezpośrednio w kaniuli, sterylizowane EO 

22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min 

20G 1,1x33mm przepływ 61ml/min 

18G 1,3x33mm przepływ 103ml/min 

17G 1,5x45mm przepływ 128ml/min 

16G 1,7x50mm przepływ 196ml/min 

14G 2,2x50mm przepływ 343ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kaniul, które spełniają parametry określone jako minimalne w 

SIWZ. Jeżeli oferowany produkt spełnia minimalne wymagania i posiada dodatkowe parametry, 

których Zamawiający nie określa w SIWZ, oferta nie zostanie odrzucona ale parametry te nie będą 

dodatkowo punktowane. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dopisze przy parametrach 

kaniul słowo minimum. 

 

Pytanie 22: Część 3 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną wykonana z poliuretanu, firmy B Braun, posiadające 

badania laboratoryjne potwierdzające biokompatybilność, z minimum 4 paskami kontrastującymi w 
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RTG, z zaworem poru górnego, z filtrem hydrofobowym, posiadające korki z trzpieniem poniżej 

krawędzi korka. Nazwa producenta bezpośrednio na kaniuli, sterylizowane EO. 

24G 0,7x19mm przepływ 22ml/min 

22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min 

20G 1,1x33mm Przepływ 61ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kaniul, które spełniają parametry określone jako minimalne w 

SIWZ. Jeżeli oferowany produkt spełnia minimalne wymagania i posiada dodatkowe parametry, 

których Zamawiający nie określa w SIWZ, oferta nie zostanie odrzucona ale parametry te nie będą 

dodatkowo punktowane. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dopisze przy parametrach 

kaniul słowo minimum. 

 

Pytanie 23: Część 3 poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną wykonaną z teflonu (FEP), z 2 paskami kontrastującymi w 

RTG, z zaworem portu górnego, ze skrzydełkami, sterylizowane EO. 

26G 0,62x19mm przepływ 17ml/min 

24G 0,7x19mm przepływ 23ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kaniul o parametrach określonych w SIWZ. 

 

Pytanie 24: Część 3 poz. 4 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 4 do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie 

złożenie konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli poz. 4 do osobnej Części nr 6 – kaniule II i nadaje dotychczasowej 

Części nr 3 nazwę – kaniule I 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców oraz wprowadzonymi 

zmianami w treści SIWZ oraz Załącznikach do SIWZ od dnia 13 maja 2018 roku obowiązują SIWZ i 

Załączniki do SIWZ po zmianach w dniu 13 maja 2018 roku. 

 

 

 

Marzena Barwicka 

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o. 

podpis osoby upoważnionej 

 


